
Lubomino, dnia 28.09.2021 r. 

Oznaczenie sprawy: ZS-230-8/2021 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA PROPOZYCJI CENOWEJ 

NA ZADANIE PN.: 

,,Dostawa oleju grzewczego: oleju lekkiego w ilości około 20.000 litrów w trakcie sezonu 

grzewczego 2021/2022 do kotłowni Zespołu Szkół w Lubominie” 

1. Opis sposobu przygotowania propozycji cenowej: 

1.1. należy ją złożyć w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie w formie papierowej, 

na kopercie należy umieścić nazwę i adres zamawiającego, nazwę i adres wykonawcy 

oraz napis: 

„Propozycja cenowa na zadanie pn.: ,Dostawa oleju grzewczego: oleju lekkiego w ilości 

około 20.000 litrów w trakcie sezonu grzewczego 2021/2022 do kotłowni Zespołu Szkół 

w Lubominie” 

lub w formie elektronicznej na adres: zs.lubomino4@gmail.com:  

„Propozycja cenowa na zadanie pn.: ,Dostawa oleju grzewczego: oleju lekkiego w ilości 

około 20.000 litrów w trakcie sezonu grzewczego 2021/2022 do kotłowni Zespołu Szkół 

w Lubominie” 

1.2. ceny w niej podane mają być wyrażone cyfrowo i słownie, 

1.3. ma być napisana w języku polskim, czytelną i trwałą techniką, 

1.4. ma obejmować całość zamówienia. 

 

2. Opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju grzewczego: oleju lekkiego w ilości około 

20.000 litrów w trakcie sezonu grzewczego 2021/2022 do kotłowni Zespołu Szkół  

w Lubominie.  

Dostarczany olej grzewczy musi spełniać wymagania Polskiej Normy PN-C-96024: 2011,  

 

3. Wymagany termin realizacji umowy: sezon grzewczy 2021/2022, od dnia podpisania 

umowy do 30.06.2022 r. 

 

4. Przy wyborze propozycji do realizacji zamawiający będzie się kierował kryterium: 

Cena – 100%. 

 

5. Propozycja ma zawierać następujące dokumenty: 

5.1. formularz propozycji cenowej wg załączonego wzoru – zał. nr 1 

5.2. kserokopię aktualnego wpisu do właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o 

wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, uprawniającego wykonawcę do 

występowania w obrocie prawnym, 

5.3. kserokopię aktualnej koncesji na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie 

obrotu paliwami ciekłymi, o której mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

mailto:zs.lubomino4@gmail.com


energetyczne (Dz. U. 2021 poz. 716)  obowiązującą przez cały okres realizowania 

zamówienia (potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez wykonawcę), 

5.4. wypełniony i zaparafowany wzór umowy - zał. nr 2   

5.5. podpisaną klauzulę informacyjną – zał. nr 3 

5.6. Pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy w postępowaniu albo do 

reprezentowania wykonawcy w postępowaniu i do zawarcia umowy, jeżeli osoba 

reprezentująca Wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia nie jest 

wskazana jako upoważniona do jego reprezentowania we właściwym rejestrze. 

 

6. Opis sposobu obliczenia ceny w składanej propozycji cenowej: 

W cenę propozycji należy wliczyć: 

6.1. Wartość usługi/dostawy określoną w oparciu o przedmiot zamówienia, 

6.2. Obowiązujący podatek od towarów i usług VAT. 

Cena podana przez wykonawcę za świadczone zamówienie jest obowiązująca przez okres 

ważności umowy i nie będzie podlegała waloryzacji w okresie jej trwania. Zamawiający 

wybierze propozycję odpowiadającą wszystkim postawionym przez niego wymogom  

i o najniższej cenie. 

7. Miejsce i termin złożenia propozycji cenowej: 

Propozycję cenową należy złożyć w zaklejonej kopercie w sekretariacie Zespołu Szkół w 

Lubominie, pokój nr 8, lub w formie elektronicznej w terminie do dnia 06.10.2021 r., do godz. 

10:00  

8. Osobami uprawnionymi do kontaktów z wykonawcami są: 

Elżbieta Stachura-Możejko – dyrektor Zespołu Szkół w Lubominie – tel. (89) 616-07-86 

9. Informacje dotyczące zawierania umowy: 

Strony podpiszą umowę w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

Umowa musi zawierać wszystkie uwarunkowania złożonej propozycji cenowej. 

 

 

Zamawiający 

 

…………………………………… 

 

W załączeniu: 

1. Formularz propozycji cenowej. 

2. Wzór umowy. 

3. Klauzula informacyjna 


